МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2022 года         № 167

О перечне муниципального имущества

Руководствуясь ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в
соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з "О порядке
разграничения муниципального имущества", статьей 22 Устава Рыбинского
муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества городского округа город Рыбинск
Ярославской области, в том числе имущества жилищного фонда, согласно приложению к
решению.

2. Направить решение в Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск.
3. Опубликовать  решение в газете «Новая жизнь».
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по экономической политике
и имущественным отношениям.

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

 Глава Рыбинского
муниципального района

Т.А. Смирнова

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 27.01.2022 № 167.
Перечень

недвижимого имущества городского округа город Рыбинск Ярославской области,
в том числе имущество жилищного фонда

Раздел 1. Имущество жилищного фонда

№
п/п

Адрес места нахождения
имущества

Наименование
имущества

Индивидуальные
характеристики

имущества
(площадь – кв. м,

протяженность – п.
м.)

Инвентарный
номер

(реестровый
номер Казны)

1 2 3 4 5

1
Ярославская область,

г. Рыбинск, ул. Толбухина,
д. 13/ул. Качалова, д.8, кв. 7

Жилое

помещение
49,4 21093547-к

2

Ярославская область,
г. Рыбинск, ул. Толбухина,
д. 13/ул. Качалова, д.8, кв.

27

Жилое

помещение
47,6 21093548-к

3

Ярославская область,
г. Рыбинск, ул. Толбухина,
д. 13/ул. Качалова, д.8, кв.

26

Жилое

помещение
63,2 21093549-к

4
Ярославская область,
г. Рыбинск, ул. 50 лет
ВЛКСМ, д.8, кв. 42

Жилое
помещение 45,4 21093550-к

5
Ярославская область,

г. Рыбинск, ул. Бадаева,
д. 6, кв. 1

Жилое

помещение
15,2 21093551-к

6
Ярославская область,

г. Рыбинск, ул. Бадаева,
д. 6, кв. 2

Жилое

помещение
13,9 21093552-к

7
Ярославская область,

г. Рыбинск, ул. Бадаева,
д. 6, кв. 5

Жилое

помещение
12,8 21093553-к

8
Ярославская область,

г. Рыбинск, ул. Бадаева,
д. 6, кв. 6

Жилое

помещение
15,0 21093554-к

9
Ярославская область,

г. Рыбинск, пр-кт
Революции, д. 36, кв. 53

Жилое

помещение
29,3 21093555-к

10
Ярославская область,

г. Рыбинск, Солнечная ул.,
д. 7а, кв. 64

Жилое

помещение
30,0 21093556-к

11
Ярославская область,
г. Рыбинск, Большая

Казанская ул., д. 17а, кв. 2

Жилое

помещение
122,3 21093557-к

12
Ярославская область,
г. Рыбинск, Большая

Казанская ул., д. 17а, кв. 3

Жилое

помещение
88,7 21093558-к

13
Ярославская область,

г. Рыбинск, Полиграфская
ул., д. 2, кв. 13

Жилое

помещение
40,2 21093559-к

14
Ярославская область,

г. Рыбинск, Бульварная ул.,
д. 14, кв. 7

Жилое

помещение
38,7 21093560-к

15
Ярославская область,

г. Рыбинск, Волжская наб.,
д. 99, кв. 7

Жилое

помещение
38,3 21093561-к

16

Ярославская область,
г. Рыбинск,

ул. Ак. Губкина, д. 3,
комната 704

Жилое

помещение
19,0 21093562-к

Глава Рыбинского муниципального района               Т.А. Смирнова

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвёртого созыва
	РЕШЕНИЕ

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по экономической политике и имущественным отношениям.